
 

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» с полномочиями территориальной избирательной комиссии             ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ    23 января 2019  года                      г. Бирюч                                          № 28/315  О проведении Дня молодого избирателя в Красногвардейском районе 
 

 В целях повышения правовой и электоральной культуры молодежи, уровня информированности молодых избирателей о выборах, формирования у молодых людей гражданской ответственности, избирательная комиссия муниципального района «Красногвардейский район»  постановляет: 1. Провести совместно с управлением образования администрации района, управлением культуры администрации района, ОГАПОУ «Бирючанский техникум» с 01 февраля по 28 февраля 2019 года мероприятия в рамках Дня молодого избирателя в Красногвардейском  районе. 2. Утвердить согласованный с соисполнителями Сводный план основных мероприятий, проводимых в рамках Дня молодого избирателя в  муниципальном районе «Красногвардейский район» с 01 февраля по 28 февраля  2019 года. 3. Предложить соисполнителям Плана основных мероприятий по проведению Дня молодого избирателя обеспечить выполнение запланированных мероприятий. 4. Председателю избирательной комиссии района В.И. Богуновой  и секретарю  избирательной комиссии О.А. Нефедовой: - обеспечить   информационное  сопровождение  проведения   Дня  молодого избирателя в Красногвардейском районе; 



2  

 

- до 15 марта 2019 года подготовить информацию о мероприятиях, проведенных в рамках Дня молодого избирателя в Красногвардейском районе, и представить на рассмотрение избирательной комиссии. 5.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии  В.И. Богунову.  Председатель избирательной комиссии муниципального района (ТИК)                                             В.И. Богунова                Секретарь избирательной комиссии муниципального района (ТИК)                                                  О.А. Нефедова  
                                                                                    

 
 
 
 
 

     



 

 


